
Mladý ječmen Bio - Green Barley 150 kapslí

mlady_jecmen_kapsle.gif 

Velké množství antioxidantů, aktivních enzymů a chlorofylu. Přírodní zdroj důležitých vitaminů
a minerálůn, normální funkce jater a žlučníku, detoxikace (vhodný k redukčním a očistným
kúrám). 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH340,00 Kč

Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 340,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceBLUE STEP 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/mlady_jecmen_kapsle.gif
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=11611&virtuemart_category_id=5&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=50&tmpl=component


Popis Mladý ječmen Bio
obsahuje velké množství antioxidantů, aktivních enzymů a chlorofylu
přírodní zdroj důležitých vitaminů a minerálů
podporuje normální funkci jater a žlučníku
podporuje šetrnou detoxikaci (vhodný k redukčním a očistným kúrám)
O produktu:
Mladý ječmen BIO se připravuje z výhonků ječmene pěstovaných v sopečných půdách Nového
Zélandu, které jsou velmi bohaté na přirozené živiny. Sklízeny jsou při dosažení výšky 20 cm,
kdy obsahují největší množství účinných složek. Poté se suší velmi šetrným způsobem, který
zaručí zachování co největšího obsahu živin. Při výrobě se nepoužívají žádné konzervanty,
stabilizátory ani jiné chemické látky.
Použití: Tento produkt se skvěle hodí pro doplnění vitaminů a minerálů, posiluje imunitu,
podporuje normální funkci jater a žlučníku, podporuje šetrnou detoxikaci, takže se hodí jako
doplněk různých redukčních a očistných kúr.
Návod k použití: Zapijte dostatečným množstvím vody. Nepoužívejte s horkými nápoji, jelikož
teplo neutralizuje aktivní enzymy.
Doporučené dávkování 6-12 kapslí denně.
Složení: Prášek ze sušeného bio mladého ječmene, rostlinné kapsle (hydroxypropyl methyl
celulóza).
Množství účinné látky v 1 kapsli 350 mg prášek z výhonků sušeného mladého ječmene BIO.
Obsah 150 kapslí (po 350 mg)
Hmotnost 52,5 g
Země původu Nový Zéland
CZ-BIO-002

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

